
 1

ZARZĄDZENIE NR 054 /2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 21 czerwca  2010 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   
Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 11.940,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 11.940,00 zł 
W tym     

     
a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 1.440,00 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 1.440,00 zł 
§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 1.440,00 zł 

     
b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 10.500,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazywane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     
- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazywane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 500,00 zł 

     
§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 103.343,98zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 90.678,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 17.928,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 1.000,00 zł 



 2

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 5.000,00 zł 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 5.000,00 zł 

     
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządowych - o kwotę: 6.928,00 zł 

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.198,00 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.730,00 zł 
     

b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.250,00 zł 
- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 1.250,00 zł 

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i 
książek 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 250,00 zł 
     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 500,00 zł 
§ 4417 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 472,30 zł 
§ 4419 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 27,70 zł 
     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 71.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 71.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.000,00 zł 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 60.000,00 zł 

     
2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 12.665,98 zł 
W tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 114,72 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 114,72 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 18,00 zł 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 96,72 zł 

     
b) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 2.051,26 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 2.051,26 zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 1.440,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 0,07 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 0,01 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 0,27 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 131,23 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  - o kwotę: 459,70 zł 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 19,98 zł 

     
c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 10.500,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane - o kwotę: 500,00 zł 



 3

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

§ 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę: 500,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 91.403,98 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 90.678,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 17.928,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.000,00 zł 
     

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządowych - o kwotę: 6.928,00 zł 
§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 126,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 17,00 zł 
§ 4437 - różne opłaty i składki - o kwotę: 294,00 zł 
§ 4747 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 761,00 zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.730,00 zł 
     

b) dział 801 - oświata i wychowanie  1.250,00 zł 
- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 1.250,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.250,00 zł 
     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 500,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 472,30 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 27,70 zł 
     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 71.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 71.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 71.000,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 725,98 zł 
w tym:     
a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 114,72 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 114,72 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 114,72 zł 
     

b) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 611,26 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 611,26 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 611,26 zł 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

  



 4

 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 46.907.282,24 zł 
z tego:  
- dochody własne 46.326.406,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 580.875,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 47.820.793,24 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 47.239.917,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 580.875,93 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


